MIGUEL HIDALGO
MEXICO, 
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1050710-0)
40.0110 Litros    $17.536407 $701.65

Subtotal $701.65
IVA 16.00% $109.37
TOTAL PESOS : $811.02

(ochocientos once pesos 02/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
SlWmlAGloVBrZWvgftYYspRQUroX1n+KmvU4tG3syx/xb9PymPX2E
7MI3scJkSUI24fGljtDrbX3OrzH+b5AT7sMBQHU2PPhbSzm2btlt0fS9y
B1j2u99OZvNnx+GnqEUYnwmGtlBPOLW3Tv3mwttCgxZ0O1PS2WlH
dG2LFzVRrNyZVIZ33rbr1iGLpKroD0FCUs+cWWs7YZRoW5f+LzgLnL